
VII LIETUVOS MOKINIŲ MUZIKOS OLIMPIADA 
 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 1 
 

2019-03-02  
 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

Klaipėdos fakultetas 
 

 

Posėdis įvyko 2019 kovo 2 d. 16.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – dr. Rūta Girdzijauskienė, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos 

fakulteto Muzikos katedros profesorė, Klaipėdos Vydūno gimnazijos muzikos mokytoja ekspertė, 

Lietuvos muzikos mokytojų asociacijos prezidentė. 

Posėdžio sekretorė – Gražina Ribokaitė, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos fakulteto 

administracijos atstovė. 

Dalyvavo:  

Dr. Audronė Žigaitytė-Nekrošienė – profesorė, kompozitorė, Lietuvos muzikų sąjungos prezidentė, 

muzikos meno ir mokslo žurnalo „Muzikos barai“ leidėja ir redaktorė, muzikos kritikė (komisijos 

pirmininkė). 

Gintarė Skerytė – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos bei chorinio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ 

dėstytoja. 

Rokas Spalinskas – Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro solistas, grupės „El fuego“ narys. 

Greta Šadeikytė – muzikos pedagogė, Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos doktorantė.  

Emilija Raukienė – Klaipėdos Simono Dacho progimnazijos muzikos mokytoja ekspertė. 

Loreta Narvilaitė – Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos mokytoja, Klaipėdos koncertų salės 

direktoriaus pavaduotoja, kompozitorė, muzikologė. 

Gražina Misiukevičienė – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos fakulteto lektorė. 

Agnė Vanagienė – Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos dėstytoja, Juozo Karoso muzikos mokyklos 

mokytoja. 

Dr. Sandra Rimkutė-Jankuvienė – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos fakulteto 

dėstytoja, chorvedė. 

Dr. Asta Rauduvaitė – Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos profesorė, Vilniaus Abraomo 

Kulviečio klasikinės gimnazijos muzikos mokytoja ekspertė. 

Violeta Belevičiūtė – Kauno „Vyturio“ katalikiškos mokyklos direktoriaus pavaduotoja, muzikos 

mokytoja ekspertė. 

Violeta Juodpusienė – Šiaulių ,,Juventos“ progimnazijos muzikos mokytoja metodininkė, Neformaliojo 

muzikinio ugdymo skyriaus vedėja. 

Ligita Grybauskienė – Klaipėdos Prano Mašioto progimnazijos muzikos mokytoja ekspertė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. VII Lietuvos mokinių muzikos olimpiados, kuri įvyko 2019 m. kovo 2 d. Lietuvos muzikos ir 

teatro akademijos Klaipėdos fakultete, laimėtojų sąrašo sudarymas.  
 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių muzikos olimpiados laimėtojų. Olimpiadoje dalyvavo 44 

mokiniai. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė vertinti, skirti vietas ir pagyrimo raštus remiantis mokinių surinktų 

balų skaičiumi ir priklausomybe amžiaus kategorijai (I kategorija – 6–8 klasių, II kategorija – 9–12 klasių 

mokiniai). 
 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

1. 1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu, aukso 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši I amžiaus kategorijos mokinė: 



 2 

Rugilė Garbaliauskaitė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, mokytoja Jecinta 

Garbaliauskienė. 
  

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomu, sidabro 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojamas šis I amžiaus kategorijos mokinys: 

Justinas Valionis, Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytoja Ingrida Bertulienė. 
 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomais, 

bronzos medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojamos šios I amžiaus kategorijos mokinės: 

Milda Marija Kiškūnaitė, Šiaulių „Juventos“ progimnazija, mokytoja Aušrinė Kiškūnienė; 

Indrė Andriuškevičiūtė, Alytaus Panemunės progimnazija, mokytoja Giedrė Petkevičienė. 
  

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu, aukso 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojamas šis II amžiaus kategorijos mokinys: 

Laurynas Bertulis, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, mokytojos Daiva Merkienė ir Vaida 

Striaupaitė-Beinarienė.  
 

1.5. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomu, sidabro 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši II amžiaus kategorijos mokinė: 

 Miglė Inga Kuprelytė, Klaipėdos licėjus, mokytoja Aušra Niparavičienė. 
 

1.6. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomais, 

bronzos medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie II amžiaus kategorijos mokiniai: 

Ieva Raubytė, Lietuvos sveikatos mokslų gimnazija, mokytoja Giedrė Druskienė; 

 Justas Pilibaitis, Klaipėdos licėjus, mokytoja Aušra Niparavičienė. 
 

1.7. Lietuvos muzikos mokytojų asociacijos pagyrimo raštais ir rėmėjų prizais apdovanojami 

šie mokiniai: 

Milda Marija Kiškūnaitė už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo užduotį I amžiaus kategorijoje – Šiaulių 

„Juventos“ progimnazijos mokinė, mokytoja Aušrinė Kiškūnienė; 

Ieva Raubytė už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo užduotį II amžiaus kategorijoje – Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto gimnazijos mokinė, mokytoja Giedrė Druskienė; 

Martyna Paradnikaitė už geriausiai atliktą muzikinių žinių patikrinimo užduotį I amžiaus kategorijoje – 

Zarasų  Pauliaus Širvio progimnazijos mokinė, mokytojas Gražvydas Gasparavičius; 

Miglė Inga Kuprelytė už geriausiai atliktą muzikinių žinių patikrinimo užduotį II amžiaus kategorijoje – 

Klaipėdos licėjaus mokinė, mokytoja Aušra Niparavičienė; 

Rugilė Garbaliauskaitė už geriausiai atliktą dainą I amžiaus kategorijoje – Panevėžio Kazimiero 

Paltaroko gimnazijos mokinė, mokytoja Jecinta Garbaliauskienė;  

Saulė Balsytė už geriausiai atliktą dainą II amžiaus kategorijoje – Kėdainių šviesiosios gimnazijos mokinė, 

mokytoja Sigita Aukštiejūtė-Morkūnienė; 

Indrė Andriuškevičiūtė už geriausią ir originaliausią kompoziciją I amžiaus kategorijoje – Alytaus 

Panemunės progimnazijos mokinė, mokytoja Giedrė Petkevičienė; 

Laurynas Bertulis už geriausią ir originaliausią kompoziciją II amžiaus kategorijoje – Vilniaus Mykolo 

Biržiškos gimnazijos mokinys, mokytojos Daiva Merkienė ir Vaida Striaupaitė-Beinarienė. 
 

Partneriai: Lietuvos muzikų sąjunga, Ugdymo plėtotės centras, Lietuvos nacionalinė filharmonija, 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos fakultetas. 
 

Rėmėjai: žurnalas „Muzikos barai“, Klaipėdos koncertų salė, UAB „Milgreta“, leidykla „Tyto alba“. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                       ___________________    prof. dr. Rūta Girdzijauskienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                               ____________________   Gražina Ribokaitė 


